
Dagmar F. (Dasa.F) ID 236443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2024, 17:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem a účast na mé aukci.

 Svojí účastí na aukci potvrzujete,že souhlasít s podmínkami,které jsou uvedeny níže.

 Věci,které nabízím,jsou použité,a i když napíšu,že jsou prakticky nenošené nebo nepoužívané,nezapomínejte na to,že věci
nejsou nové!
 Vše se snažím detailně popsat,aby nedošlo k nedorozumění.
 Příhozy neruším,každý příhoz beru jako závazný,proto si,prosím,dobře rozmyslete,zda máte o danou věc skutečně zájem,než
potvrdíte příhoz.
 Potřebujete-li vědět více informací k dražené věci,kontaktujte mě,ráda všechny Vaše dotazy zodpovím.
 Poštovné si účtuji dle tarifu ČP,balné neúčtuji.
 Na reklamace beru ohled,ale pouze v případě,že byla chyba na mé straně a vadu jsem neuvedla do popisu.
 Výherce kontaktuji do 24hodin od skončení aukce,balíček zasílám nejpozději do 48hodin od připsání peněz na účet.
 Peníze očekávám nejdéle do 7dnů na svém účtě,pokud z nějakého důvodu nemůžete peníze odeslat,kontaktujte mě,rádá
Vám s platbou počkám (např. až Vám dorazí mateřská atd.),ale dejte mi,prosím, včas vědět.

 Děkuji a přeji příjemnou aukci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

